
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡΙΘ. 323
ΑΠΟ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘ. 12/2017 ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΕΩΣ

ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ

ΘΕΜΑ:  Η  με  αριθ.  52/2017 Απόφαση  του  Δ.Σ.  της  Δημοτικής  Πινακοθήκης  Λάρισας-
Μουσείο  Γ.Ι.  Κατσίγρα  που  αφορά «Α΄  Αναμόρφωση  προϋπολογισμού  Δ.Π.Λ-Μ.Γ.Ι.Κ. 
οικονομικού έτους 2017».

Στη Λάρισα, σήμερα 11η του μηνός Μαΐου, του έτους 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 19.00 
μ.μ. το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων συνήλθε σε συνεδρίαση, ύστερα από τη με αρ. 
πρωτ.  28063/05-05-2017 πρόσκληση  του  Προέδρου  αυτού,  η  οποία  έγινε  σύμφωνα  με  τους 
ορισμούς του άρθρου 67 του Ν. 3852/7-6-2010.

Ήταν  δε  παρόντες  από  τα  μέλη  του  οι  κ.κ:  1)  Τάχος  Δημήτριος,  ως  Πρόεδρος, 2) 
Αδαμόπουλος Αθανάσιος, 3) Αναστασίου Μιχαήλ, 4) Αντωνίου Νέστωρ, 5) Αράπκουλε Δέσποινα, 
6) Βλησαρούλης  Αθανάσιος,  7)  Γελαλή  Πολυξένη,  8)  Γεωργάκης  Δημήτριος,  9)  Δεληγιάννης 
Δημήτριος,  10)  Ζαούτσος  Γεώργιος,  11)  Ζιαζιά  –  Σουφλιά  Αικατερίνη,  12)  Καλαμπαλίκης 
Κων/νος, 13)  Καλτσάς Νικόλαος, 14) Καμηλαράκη-Σαμαρά Μαρία, 15) Καραλαριώτου Ειρήνη, 
16)  Καφφές  Θεόδωρος,  17)  Κρίκης  Πέτρος,  18)  Κυριτσάκας  Ν.  Βάϊος,  19)  Κωσταρόπουλος 
Γεώργιος,  20)  Μαβίδης  Δημήτριος,  21)  Μαμάκος  Αθανάσιος,  22)  Μπαμπαλής  Δημήτριος,  23) 
Μπαράς  Νικόλαος,  24)  Μπατζανούλης  Αλέξανδρος,  25)  Μπουσμπούκης  Ιωάννης,  26)  Νταής 
Παναγιώτης, 27) Ξηρομερίτης Μάριος, 28) Παζιάνας Γεώργιος, 29) Πράπας Αντώνιος, 30) Πράπας 
Κωνσταντίνος, 31) Ρεβήσιος Κωνσταντίνος, 32) Σάπκας Παναγιώτης, 33) Σούλτης Γεώργιος,  34) 
Τερζούδης Χρήστος, 35) Τζανακούλης Κων/νος, 36) Τσακίρης Μιχαήλ, 37) Τσεκούρα – Ζαχαρού 
Βάϊα και 38) Τσιλιμίγκας Χρήστος.

και  δεν  προσήλθαν  οι  Δημοτικοί  Σύμβουλοι  κ.κ.  1)  Βαγενά  Αγγελική,  2)  Γεωργούλης 
Αλέξανδρος,  3)  Δαούλας  Θωμάς,  4)  Διαμάντος  Κωνσταντίνος,  5)  Νασιώκας  Έκτορας,  6) 
Παναγιωτακοπούλου-Δαλαμπύρα  Αγγελική,  7) Παπαδημητρίου  Βασίλειος,  8)  Σουλούκου 
Ασπασία, 9) Σουρλαντζής Απόστολος, 10) Τσιαούσης Κωνσταντίνος και 11) Ψάρρα – Περίφανου 
Άννα.

Το Δημοτικό Συμβούλιο, αφού βρέθηκε σε νόμιμη απαρτία (σε σύνολο αριθμού συμβούλων 
49 παρευρίσκονταν οι 38, αποτελούντες την απόλυτη πλειοψηφία αυτού, άρθρο 96 παράγραφος 2 
του ΔΚΚ (Ν. 3463/8-6-2006), δηλαδή τον αμέσως μεγαλύτερο ακέραιο του μισού του νομίμου 
αριθμού  των  μελών  του  Συμβουλίου),  εισέρχεται  στη  συζήτηση  των  θεμάτων  παρόντος  του 
Δημάρχου κ. Απόστολου Καλογιάννη.

Σελίδα 1 από 6

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β



Κατά τη συζήτηση του θέματος απουσίαζαν οι Δημοτικοί Σύμβουλοι κ. Ξηρομερίτης Μάριος, 
Μαμάκος Αθανάσιος, Τζανακούλης Κωνσταντίνος, Κρίκης Πέτρος και Πράπας Αντώνιος.
Το Δημοτικό Συμβούλιο Λάρισας,  μετά από συζήτηση σχετικά με το Εκτός Ημερήσιας Διάταξης 
θέμα: Η με αριθ. 52/2017 Απόφαση του Δ.Σ. της Δημοτικής Πινακοθήκης Λάρισας-Μουσείο Γ.Ι. 
Κατσίγρα  που  αφορά «Α΄  Αναμόρφωση  προϋπολογισμού  Δ.Π.Λ-Μ.Γ.Ι.Κ.  οικονομικού  έτους 
2017» λόγω του κατεπείγοντος λήψης απόφασης και αφού έλαβε υπόψη:

1. Τα άρθρα 234 & 240 του Ν. 3463/2006. 
2. Τον Ν. 3852/2010.
3. Το  με  αρ.  πρωτ.  396/08-05-2017  έγγραφο  της  Δημοτικής  Πινακοθήκης  Λάρισας  – 

Μουσείο Γ.Ι.Κατσίγρα, το οποίο έχει ως εξής:
Σας στέλνουμε απόσπασμα από το 4/2017 πρακτικό συνεδρίαση του Δ.Σ. της Δ.Π.Λ. –

Μ.Γ.Ι.Κ.,  στο  οποίο  περιλαμβάνεται  η  με  αρ,  52/17  απόφαση,  που  αναφέρεται  στην  Α’ 
Αναμόρφωση προϋπολογισμού Δ.Π.Λ. – Μ.Γ.Ι.Κ. Οικονομικού Έτους 2017 της Δ.Π.Λ.-Μ.Γ.Ι.Κ 
και παρακαλούμε για την έγκρισή του.

4. Τη με  αρ.  52/2017 απόφαση Δ.Σ.  της  Δημοτικής  Πινακοθήκης  Λάρισας – Μουσείο 
Γ.Ι.Κατσίγρα  που  αφορά «Α΄  Αναμόρφωση  προϋπολογισμού  Δ.Π.Λ-Μ.Γ.Ι.Κ. 
οικονομικού έτους 2017».

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει τη Α΄ Αναμόρφωση προϋπολογισμού της Δ.Π.Λ-Μ.Γ.Ι.Κ. οικονομικού έτους 2017, 
όπως  λεπτομερώς  αναφέρεται  στη  με  αρ.  52/2017  απόφαση  του  Δ.Σ.  του  παραπάνω Νομικού 
Προσώπου, η οποία επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Το παρόν συντάχθηκε αναγνώσθηκε και αφού βεβαιώθηκε υπογράφεται όπως παρακάτω.

ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ               Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΤΑΧΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                       ΖΙΑΖΙΑ-ΣΟΥΦΛΙΑ
                                                                   ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

Σελίδα 2 από 6

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β



ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΑΔΑ:6387ΟΕ78-Ξ31
             ΛΑΡΙΣΑΣ
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι.ΚΑΤΣΙΓΡΑ
ΔΙΑΤΑΓΜΑ 22127/1983 ΦΕΚ /724 14.12.83
ΦΕΚ 1765/5.8.11
Λάρισα   8-5-2017 
Αρ. πρωτ. 395
                                     ΑΠΟΦΑΣΗ  ΜΕ  ΑΡΙΘΜ  52 

                               ΑΠΟ  ΤΟ    4    ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ

Περίληψη: Α΄ Αναμόρφωση προϋπολογισμού Δ.Π.Λ.-Μ.Γ.Ι.Κ. οικονομικού έτους 2017.

Στη Λάρισα στις 8 Μαϊου 2017 ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα  13: 30 μ.μ   το 
Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής Πινακοθήκης Λάρισας – Μουσείο Γ.Ι.Κατσίγρα συνεδρίασε, 
ύστερα από την πρόσκληση του Προέδρου αυτού, η οποία έγινε σύμφωνα με τους ορισμούς των 
άρθρων 240 και 234 του Δ.Κ.Κ (ν.3463/06) .
          
         Παρόντες: 1) Απόστολος Καλογιάννης, 2) Άννυ Ψάρρα-Περίφανου, 3) Χρήστος Τσόκανος, 
4) Βάιος Ζησόπουλος, 5) Βασιλική Μπαμπουκλή, 6) Βικτωρία Λύτρα, 7) Μάρθα Αρταπυρίδου, 8) 
Ελένη Διβάνη.
Aπόντες : 1) Βασιλική Μητράκου, 2) Αικατερίνη Γκρίμπα, 3) Αθανάσιος Χατζηαβραάμ
        

Το Διοικητικό Συμβούλιο   βρέθηκε σε απαρτία διότι  παρευρίσκονται  οκτώ (8)  μέλη-σε 
σύνολο  αριθμού  έντεκα  Συμβούλων  ήταν  παρόντες  οι  οκτώ,  που  αποτελούν   την  απόλυτη 
πλειοψηφία αυτού, άρθρο 231 του Δ.Κ.Κ.(ν.3463/06) 

        Ο Πρόεδρος   αναπτύσσοντας το  θέμα της ημερήσιας διάταξης, που είναι  :  Α΄ Αναμόρφωση 
προϋπολογισμού Δ.Π.Λ.-Μ.Γ.Ι.Κ. οικονομικού έτους 2017, είπε :

     Κύριοι  σύμβουλοι,  λαμβάνοντας  υπόψη  την  εγκύκλιο  του  Υπ.  Εσωτερικών  με  αριθ. 
26945/2015(περί  παροχής  οδηγιών  για  την  κατάρτιση  των  προϋπολογισμών  των  Δήμων 
οικονομικού έτους 2017-τροποποίηση της με αριθ.7028/2004 απόφασης), είναι υποχρεωτικό εντός 
του Α΄ τετραμήνου 2017 να κάνουμε την Α'  Αναμόρφωση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2017,με βάση τα εισπραχθέντα έσοδα οικονομικού έτους 2017. Ακόμη, με βάση την εκτέλεση του 
προϋπολογισμού  έως  σήμερα,  απαιτείται  να  γίνει  μετακίνηση  κονδυλίων  (αύξηση,  μείωση, 
δημιουργία νέων κωδικών),ώστε να αντιμετωπιστούν οι ανάγκες που προκύπτουν έως τέλος του 
οικονομικού έτους 2017 και να προβλεφτούν κωδικοί ως προς τα έσοδα και αντίστοιχα ως προς τα 
έξοδα,  για  τον  ΕΦΚΑ εργοδότη  και  ασφαλισμένων,  των εργαζομένων  με  σύμβαση έργου στο 
Ελεύθερο Εργαστήρι της Δ.Π.Λ. - Μ.Γ.Ι.Κ., μετά τις τελευταίες αλλαγές που έγιναν με το νέο 
ασφαλιστικό νόμο. 

Το Δ.Σ. μετά από σχετική συζήτηση

ΟΜΟΦΩΝΑ  ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Να  γίνει  η Α΄ Αναμόρφωση  του προϋπολογισμού της Δημοτικής   Πινακοθήκης   Λάρισας - 
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι.ΚΑΤΣΙΓΡΑ   οικονομικού έτους  2017  ως εξής:

Σελίδα 3 από 6

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β



Σελίδα 4 από 6

ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ:
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΝΑΜΟΡΦ.:

2017
 1

04/05/2017

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ ΛΑΡΙΣΑΣ - 
ΜΟΥΣΕΙΟ Γ.Ι. ΚΑΤΣΙΓΡΑ
Α.Φ.Μ. 099314259      Δ.Ο.Υ. Γ' ΛΑΡΙΣΑΣ
Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 2 - ΛΑΡΙΣΑ

ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

Έσοδα

ΑΑ ΚΑ Περιγραφή ΚΑ
Αρχικό
Ποσό

Ποσό 
Μεταβολής

Τελικό
Ποσό

 8.700,00 -10,00  8.690,00 1 0129.01 Έσοδα απο ενοικίαση αμφιθεάτρου κτλ χώρων της πινακοθήκης

 100,00  200,00  300,00 2 0211.01 Τόκοι καταθέσεων χρημάτων σε τράπεζες.
 3.000,00  1.000,00  4.000,00 3 0434.01 Έσοδα από έγγραφες μαθητών ελευθέρου εργαστήριου της Δ.Π.Λ. 

– Μ.Γ.Ι.Κ.
 65.000,00 -6.600,00  58.400,00 4 0434.02 Έσοδα από δίδακτρα μαθητών ελευθέρου εργαστήριου της Δ.Π.Λ. 

– Μ.Γ.Ι.Κ.
 0,00  600,00  600,00 5 1411.01 Διάφορες δωρεές

 2.790,00  4.910,00  7.700,00 6 1699.01 Εσοδα από πωλήσεις πωλητηρίου Δ.Π.Λ.
 0,00  17.000,00  17.000,00 7 4131.10 ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
 0,00  13.000,00  13.000,00 8 4131.11 ΕΦΚΑ ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
 0,00  1.000,00  1.000,00 9 4142.05 ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΕΦΚΑ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ

 100.000,00  223.956,95  323.956,95 10 5111.00 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά έσοδα
 0,00  16.500,00  16.500,00 11 5123 χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα έσοδα για την 

κάλυψη ειδικευμένων δαπανών

Σύνολο Μεταβολών :  271.556,95

Δαπάνες

ΑΑ ΚΑ Περιγραφή ΚΑ
Αρχικό
Ποσό

Ποσό 
Μεταβολής

Τελικό
Ποσό

 28.000,00  0,00  28.000,00 1 00-8113 Αμοιβές και έξοδα τρίτων Παροχές τρίτων
 4.000,00  0,00  4.000,00 2 00-8114 Φόροι - Τέλη
 3.200,00  12.000,00  15.200,00 3 00-8116 Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων & παγίων.
 1.000,00  0,00  1.000,00 4 00-8117 Λοιπά έξοδα (παροχή υπηρεσιών)
 3.000,00  3.000,00  6.000,00 5 00-8224.02 Ειδική εισφορά υπερ τπδκυ 0,50 %

 0,00  30.000,00  30.000,00 6 00-8231.09 ΕΦΚΑ ΕΡΓΟΔΟΤΗ & ΑΣΦΑΛΙΣΜΕΝΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
 0,00  1.000,00  1.000,00 7 00-8242.05 ΑΠΟΔΟΣΗ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΦΚΑ ΥΠΕΡ ΟΑΕΔ
 0,00  17.000,00  17.000,00 8 15-6054 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

 3.000,00  3.000,00  6.000,00 9 15-6112.02 Αναθέσεις εργασιών οργάνωσης εκθέσεων, δημιουργικού και 
επιμέλειας εντύπων

 6.000,00  4.000,00  10.000,00 10 15-6112.04 Συντήρηση Η/Μ εγκαταστάσεων
 80.000,00  10.000,00  90.000,00 11 15-6114.01 Αμοιβές δασκάλων «Ελεύθερου Εργαστηρίου»

 0,00  5.000,00  5.000,00 12 15-6114.03 Αμοιβή καλλιτεχνών για συμμετοχή σε Μπιεναλε του εξωτερικου.

 3.500,00  3.500,00  7.000,00 13 15-6142.01 Αμοιβή ορκωτού λογιστή
 20.000,00  10.000,00  30.000,00 14 15-6142.02 Αμοιβή εταιρίας φυλαξης , για την φυλαξη των εσωτερικων και 

εξωτερικων χωρων των κτιρίων της Δ.Π.Λ. - Μ.Γ.Ι.Κ.
 1.500,00  0,00  1.500,00 15 15-6221.01 Ταχυδρομικά τέλη Δ.Π.Λ & “E.E.”
 6.000,00  0,00  6.000,00 16 15-6222.01 Τηλεφωνικά τέλη Δ.Π.Λ & “E.E.”
 6.000,00  0,00  6.000,00 17 15-6255.01 Ασφάλιστρα έργων τέχνης κ.α.
 2.000,00  13.000,00  15.000,00 18 15-6261.01 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων Δ.Π.Λ. & «Ε.Ε.»

Σελίδα 1 από 2  

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β



Το  συνολικό  ποσό  του  προϋπολογισμού  μετά  την 
Α΄Αναμόρφωση  οικονομικού  έτους  2017, 
διαμορφώνεται: 
ΈΣΟΔΑ:  850.946,95  
ΕΞΟΔΑ : 811.640,00
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ : 39.306,95

Η απόφαση πήρε τον αριθμό 52.

Σελίδα 5 από 6

04/05/2017

 1
2017

ΗΜ/ΝΙΑ ΑΝΑΜΟΡΦ.:

ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ:
ΟΙΚΟΝ. ΕΤΟΣ:ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 

 3.000,00  3.000,00  6.000,00 19 15-6264.01 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων Δ.Π.Λ. & «Ε.Ε.»

 2.000,00  100,00  2.100,00 20 15-6264.02 Συντήρηση ενελκυστήρων
 2.000,00  2.000,00  4.000,00 21 15-6264.07 Συντήρηση συστήματος πυρανίχνευσης ΔΠΛ
 2.000,00  2.000,00  4.000,00 22 15-6265.01 Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού, σκευών 

και λοιπού εξοπλισμού Δ.Π.Λ.
 0,00  5.000,00  5.000,00 23 15-6267 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ - ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΑΙΘΡΙΟΥ

 3.000,00  3.000,00  6.000,00 24 15-6443.01 Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών η τοπικών εορτών Δ.Π.Λ. & 
«Ε.Ε.»

 1.000,00  1.000,00  2.000,00 25 15-6461 Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων
 40.090,00  10.000,00  50.090,00 26 15-6471.01 Έξοδα πολιτιστικών δραστηριοτήτων Δ.Π.Λ "Ε.Ε"

 0,00  4.000,00  4.000,00 27 15-6471.02 ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΝΗ 
ΠΡΟΣΚΕΚΛΗΜΕΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΩΝ

 0,00  30.000,00  30.000,00 28 15-6471.03 ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΑ ΕΝΤΥΠΑ - ΑΦΙΣΕΣ ΚΛΠ  ΤΩΝ 
ΕΚΘΕΣΕΩΝ  ΤΗΣ ΔΠΛ - ΜΓΙΚ

 0,00  5.000,00  5.000,00 29 15-6471.04 Δαπάνη για συμμετοχη καλλιτεχνών σε εκθέσεις του εξωτερικού

 3.500,00  1.500,00  5.000,00 30 15-6495.01 Δαπάνες για αναλώσιμα υλικά του εργαστηριού
 0,00  1.000,00  1.000,00 31 15-6496 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΜΦΙΑΛΩΜΕΝΟΥ ΝΕΡΟΥ ΓΙΑ ΤΗΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΠΛ
 500,00  500,00  1.000,00 32 15-6611 Προμήθεια βιβλίων κλπ

 1.500,00  1.500,00  3.000,00 33 15-6612 Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων
 3.000,00  2.000,00  5.000,00 34 15-6613 Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών 

εκτυπώσεων
 1.000,00  1.000,00  2.000,00 35 15-6614 Λοιπές προμήθειες ειδών γραφείου
 1.000,00  200,00  1.200,00 36 15-6615 Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις

 33.000,00  10.000,00  43.000,00 37 15-6643 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό
 7.000,00  7.000,00  14.000,00 38 15-6661 Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων
 6.000,00  2.000,00  8.000,00 39 15-6672.02 Προμήθεια ηλεκτρολογικών υλικών

 700,00  500,00  1.200,00 40 15-6691.01 Προμήθεια διακοσμητικών ειδών, υλικού φωτογραφήσεων κ.α.

 10.000,00  5.000,00  15.000,00 41 15-6691.02 Προμήθεια ειδών τέχνης για το πωλητήριο της Δ.Π.Λ.
 3.000,00  2.000,00  5.000,00 42 15-7131 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός
 3.000,00  2.000,00  5.000,00 43 15-7133 Έπιπλα, σκέυη
 6.000,00  4.000,00  10.000,00 44 15-7134 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και 

λογισμικά
 3.000,00  2.000,00  5.000,00 45 15-7135.00 Λοιπός εξοπλισμός

 0,00  11.500,00  11.500,00 46 15-7135.03 Προμήθεια και εγκατάσταση συμπληρωματικού συστήματος 
καμερων στο κτιριο της Πινακοθηκης

 0,00  7.000,00  7.000,00 47 15-7136 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΚΙΑΣΗΣ  ΚΛΠ ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΤΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ

 0,00  10.000,00  10.000,00 48 15-7137 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΟΡΗΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΑΙΘΡΙΟ 
ΚΑΙ ΤΟΥΣ ΕΚΘΕΣΙΑΚΟΥΣ ΧΩΡΟΥΣ (ΠΡΟΘΗΚΕΣ 
ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ ΚΛΠ)

 286.606,95 -247.300,00  39.306,95 49 9111 Αποθεματικό
 15.050,00  271.556,95  286.606,95 50 9111 Αποθεματικό

Σύνολο Μεταβολών :  271.556,95

Σελίδα 2 από 2  

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β



Πιστό αντίγραφο
Λάρισα 8-5-2017

                                                                       Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Π.Λ - Μ.Γ.Ι.Κ.
                                                                 
                                                                
                                                                  
                                                                          ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗΣ
                                                                            ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
                                   
                                                              

Σελίδα 6 από 6

ΑΔΑ: 7ΝΗΑΩΛΞ-Ω5Β


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ
	Δ/ΝΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
	ΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

	ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΠΙΝΑΚΟΘΗΚΗ				ΑΔΑ:6387ΟΕ78-Ξ31
	ΔΙΑΤΑΓΜΑ 22127/1983 ΦΕΚ /724 14.12.83


		2017-05-12T14:37:46+0300
	Athens




